檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

統一證券投資信託股份有限公司　函

地址：10570台北市松山區東興路8號8樓

聯絡人：黃綉雯

電話：02-27478388 #175

電子郵件：jasmine_1231@uni-psg.com

受文者：統一綜合證券股份有限公司

發文日期：中華民國112年9月13日

發文字號：統一投信字第1120000874號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000874_統一台灣高息優選基金成立核准函.pdf)

主旨：謹通知本公司募集之「統一台灣高息優選證券投資信託基

金」（以下簡稱本基金）成立暨買回日期，敬請  查照。

說明：

一、依據金管會112年09月12日金管證投字第1120355752號函

，核准本公司成立本基金在案（如附件）。

二、依基金信託契約第十七條第一項規定，本基金自成立之日

起六十日後，受益人得提出買回請求，故本基金首次開放

買回日期為民國112年11月13日。

三、請於雙方簽訂之銷售契約中增列本基金。

四、本基金之定期定額亦同時開放申購。

正本：華南商業銀行股份有限公司、統一綜合證券股份有限公司、群益金鼎證券股份有

限公司、元大證券股份有限公司、兆豐證券股份有限公司、元富證券股份有限公

司、華南永昌綜合證券股份有限公司、永豐金證券股份有限公司、凱基證券股份

有限公司、富邦綜合證券股份有限公司、安泰商業銀行股份有限公司、鉅亨證券

投資顧問股份有限公司、中租證券投資顧問股份有限公司、基富通證券股份有限

公司、好好證券股份有限公司、國泰綜合證券股份有限公司

副本： 2023/09/14
08:20:35